entregar a cada una, emitiendo un Acta de Evaluación; 

Que, el numeral VI de las Bases del Concurso para la modalidad de 

‘Desarrollo de proyectos de documental’ establece que a nivel nacional, se otorgarán 
estímulos económicos por la suma total máxima de S/ 160,000.00 (Ciento sesenta mil 
y 00/100 soles) a las personas jurídicas que sean declaradas beneficiarias; 

Que, el monto de cada estímulo económico corresponderá a lo solicitado en la 

postulación y no podrá exceder los S/ 40,000.00 (Cuarenta mil y 00/100 soles) para 
cada proyecto;